

ടോപ്പേഴ്സ് അവാർഡ് - 2024

കാലിക്കറ്റ് സർവ്വകലാശാലയുടെ കീഴിലുള്ള വിവിധ യൂജി / പിജി / പ്രൊഫഷണൽ കോഴ്സുകളിൽ മാതൃകാപരമായ അക്കാദമിക് നേട്ടങ്ങൾ കരസ്ഥമാക്കിയ വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് ടോപ്പേഴ്സ് അവാർഡ് നൽകുന്നതിന് സർവ്വകലാശാല തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. ടോപ്പേഴ്സ് അവാർഡിന് അർഹരായ വിദ്യാർത്ഥികളുടെ പട്ടിക സർവ്വകലാശാല പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്.

ടോപ്പേഴ്സ് അവാർഡിന് അർഹരായ വിദ്യാർത്ഥികൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുന്നതിന് താഴെ നൽകുന്ന നിർദ്ദേശങ്ങൾ പാലിക്കേണ്ടതാണ്

- പുരിപ്പിച്ച അപേക്ഷ ഫോറവും സർവ്വകലാശാലാഫണ്ടിലേക്ക് ഒടുക്കിയ 255/- രൂപയുടെ ചലാൻ, സ്കാൻ ചെയ്ത toppersaward@gmail.com എന്ന വിലാസത്തിൽ ഇ-മെയിൽ ആയി അയക്കേണ്ടതാണ്.
- ആയതിന്റെ ഒറിജിനൽ തപാൽ മുഖേന 10/11/2024 നകം പരീക്ഷാകൺട്രോളറുടെ വിലാസത്തിൽ ലഭിക്കുന്ന രീതിയിൽ അയച്ചു നൽകേണ്ടതുമാണ്. അയക്കുന്ന കവറിനു പുറത്തു "TOPPERS AWARD" എന്ന് എഴുതാൻ പ്രത്യേകം ശ്രദ്ധിക്കണം.
- പരീക്ഷാകൺട്രോളർ, പരീക്ഷാഭവൻ, കാലിക്കറ്റ് സർവ്വകലാശാല ,കാലിക്കറ്റ് സർവ്വകലാശാല (പി.ഓ), മലപ്പുറം, കേരളം, 673635 (പിൻ) എന്ന വിലാസത്തിലാണ് അയക്കേണ്ടത്.
- 255/- രൂപ ചലാൻ CRRA01 Final Rank certificate /Position Certificate എന്ന ബഡ്ജറ്റ് ശീർഷകത്തിലാണ് അടവാക്കേണ്ടത്
- ചടങ്ങിലേക്ക് രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുന്ന വിദ്യാർത്ഥികളെ ചടങ്ങിന്റെ തീയതി, സ്ഥലം, മറ്റ് വിശദാംശങ്ങൾ എന്നിവ ഇമെയിൽ, എസ്എംഎസ് മുഖേനെ അറിയിക്കുന്നതായിരിക്കും

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് 0494 2407200 / 0494 2407239 / 0494 2407267 എന്ന നമ്പറുകളിൽ ബന്ധപ്പെടുക.

Toppers Award 2024

Students eligible for Toppers' Award are required to register for the programme as per the following guidelines:

- Fill out the application form, scan it along with the challan for Rs. 255/- remitted to the Calicut University Funds and Send the scanned documents to the email address toppersaward@gmail.com
- The original application form and Rs.255/- challan should also be sent by post to the Controller of Examination's address by 10th November 2024. Ensure to superscribe the envelope with "TOPPERS AWARD" .
- It should be sent to "The Controller of Examinations, University of Calicut, Pareeksha Bhavan, Calicut University (P.O), Malappuram(Dt), Kerala-673635."
- Amount of Rs. 255/- shall be remitted under the Head "CRRA01 Final Rank Certificate/Position Certificate."
- Students who register for the event will be intimated of the date, venue, and other details via SMS and email.

For further information, please contact 0494 2407200 / 0494 2407239 / 0494 2407267.